
Vær med til at forme fremtidens Aarhus sammen med
Teknik og Miljø

Kan du sikre kvalitet i planer og projekter med fokus på landskab, natur og miljø, og vil du være en
del af et stærkt landskabsteam? Så har du muligheden nu. 
Aarhus Kommune er i rivende udvikling. Det betyder flere ønsker til ny byudvikling samt udvikling af
det åbne land. Store og små ønsker til fysiske forandringer generelt i hele kommunen. En stor og
spændende udvikling som Teknik og Miljø bidrager til og planlægger for.   
I landskabsteamet arbejder vi med at sikre de blå-grønne sammenhænge i planer og projekter. Vi
har et særligt fokus på at udviklingen sker med udgangspunkt i landskabet, at sikre plads til
vandets veje, rekreative ruter, økologiske forbindelser og landskabsarkitektonisk kvalitet i
planlægningen.  
Vores team tæller fem landskabsarkitekter, og vi søger en ny kollega, der kan supplere os både
fagligt og personligt, og som har lyst til at indgå i et stærkt team. Teamet er forankret i området,
Plan og Byggeri, med ca. 160 medarbejdere.  
Du kommer til at: 

Arbejde i et tværfagligt miljø med dygtige medarbejdere fra hele Teknik og Miljø, og med

eksterne konsulenter og øvrige magistratsafdelinger i Aarhus Kommune. 

●

Indgå i projektgrupper, hvor du varetager og koordinerer interesser inden for landskab, natur

og miljø og bidrager til at afstemme planernes indhold i forhold til de politiske målsætninger

for området. 

●

Du vil blive involveret i mange planer og projekter, hvor du skal bidrage til at balancere politiske
visioner, aarhusianernes interesser, økonomiske realiteter og hensyn til landskab, natur og miljø. I
fællesskab skal vi sikre den gode helhedsorienterede udvikling fra ide til realisering.  
Vi tilbyder en god, travl og spændende hverdag med mange forskellige opgaver og udfordringer 
Vi garanterer store muligheder for udvikling, og for at du kan sætte dit aftryk i en afdeling, der er tæt
på aarhusianerne, det politiske og i centrum af udviklingen i Aarhus.  
Hvem er du? 

Du har en relevant uddannelse som landskabsarkitekt eller lignende. ●

Erfaring med fysisk planlægning, herunder lokalplaner og helhedsplaner. ●

Erfaring med landskabsvurderinger og analyser af stedets karakter og potentiale. ●

Kendskab til lovgivning inden for planlægning og inden for natur- og miljøområdet. ●

Gerne erfaring fra en større organisation og forståelse for politiske beslutningsprocesser. ●

Kan indgå i komplekse processer med mange interne og eksterne fagligheder og

interessenter.  

●

Du arbejder desuden struktureret, og har gode evner for koordinering og kommunikation.  ●

Du trives med, at rammen for dit arbejde kan være åben. ●

Vil du med på holdet? 
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os en ansøgning og CV senest den 3. august
2025. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi
modtaget din ansøgning. 
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte teamets medlemmer på telefon;
Asbjørn Bech Jessen 40329567, Charlotte Baad Gustin 23380943, Martin Frøst 51216743 eller
Sidsel Genee 23833831. OBS på ferie i juli måned. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Vi forventer at holde de første samtaler den 13.-15. august. 
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn og ansættelsesvilkår her. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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